FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1
23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/14 - 31/12/14

Saldo di cassa iniziale € -
Saldo di c/corrente Creval iniziale € 12.533,63
Saldo di c/corrente Popso iniziale -€ 65.280,00

Fondi finanziari inizio periodo -€ 52.746,37
ENTRATE

Attivita istituzionali € 21.968,00

Contributo dopo scuola € 3.912,00

Contributo corso inglese

Erogazioni liberali € 3.066,00
Erogazioni per telefono azzurro

Contributi mercatini € 1.110,00
Retta spa-h € 3.775,00
Retta mercatini € 10.105,00

Contributi enti

Contr. Comune di Albosaggia
Contr. Comune di Sondrio 1.436,50
Contributo Regione Lombardia 36.447,05

€ 131.520,07
€
€
€
Contributo Comunita montana € 1.000,00
€
€
€
€

21.518,06

Contributo Unione Orobie 28.000,00
Contributo Bormio Terme -
Contributo Parco delle Orobie

Contributo Tempio Crematorio 43.118,46
Proventi finanziari € 22,52
Interessi attivi € 22,52
Attivitd commerciali € 29.813,17
Sponsorizzazioni attivita € 29.813,17
5 per mille € 59,77
Totale entrate € 183.383,53

Avanzo della gestione € 15.728,83
Saldo di cassa finale € 340,60
Saldo di c/corrente Creval finale € 12.220,13
Saldo di c/corrente Popso finale -  49.577,73
Fondi finanziari fine periodo: -€ 37.017,00

Firma

USCITE

Attivita tipiche

Spese eventi

Spese pubblicita
Ristrutturazione Baita
Rimborsi collaborazioni
Gestione Domini

Attivita connesse

Spese per vettovagliamenti
Spese tipografiche e cancelleria
Spese per trasporti

Spese personale

Contributi e ritenute personale

Acquisto e noleggio attrezz./strumenti

Elaborazione dati
Assicurazioni
Telefono

Spese per pulizie

Contributi e donazioni Associazioni

Spese lavorazioni terzi
Spese Terme

Oneri finanziari
Commissioni bancarie/postali

Interessi passivi banche ed erario

Imposte

Bolli e imposte di bollo

Aipa

Siae

Ritenute irpef lavoro autonomo
Voucher

Iva

Irap/lres

Totale uscite

€ 36.689,72
€ 11.187,40
13.135,93
1.798,71

€ 10.531,49
€ 36,19

€ 113.732,31
€ 7.997,63
€ 839,05
€ 3.563,82
€ 30.659,00
€ 23.161,20
€ 8.091,36
€ 2.810,98
€ 879,32
€ 260,98
€ 990,64
€ 23.892,08
€ 676,25
€ 9.910,00

3.927,68
109,35
3.818,33

ah dh b

13.304,99
264,00
533,00

899,13

11.099,45
509,41

a dh dh dh dh b db b

€ 167.654,70



