FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1 23010 Albosaggia REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/14 - 31/12/14

Fondi finanziari inizio periodo	-€	52.746.37
Saldo di c/corrente Popso iniziale	-€	65.280,00
Saldo di c/corrente Creval iniziale	€	12.533,63
Saldo di cassa iniziale	€	-

Firma____

ENTRATE			USCITE		
Attività istituzionali	€	21.968,00	Attività tipiche	€	36.689,72
Contributo dopo scuola	€	3.912,00	Spese eventi	€	11.187,40
Contributo corso inglese		,	Spese pubblicità		13.135,93
Erogazioni liberali	€	3.066,00	Ristrutturazione Baita	€	1.798,71
Erogazioni per telefono azzurro		,	Rimborsi collaborazioni	€	10.531,49
Contributi mercatini	€	1.110,00	Gestione Domini	€	36,19
Retta spa-h	€	3.775,00			
Retta mercatini	€	10.105,00	Attività connesse	€	113.732,31
			Spese per vettovagliamenti		7.997,63
Contributi enti	€	131.520,07	Spese tipografiche e cancelleria	€	839,05
Contr. Comune di Albosaggia	€	21.518,06	Spese per trasporti	€	3.563,82
Contr. Comune di Sondrio	€	1.436,50	Spese personale	€	30.659,00
Contributo Regione Lombardia	€	36.447,05	Contributi e ritenute personale		23.161,20
Contributo Comunità montana	€	1.000,00	Acquisto e noleggio attrezz./strumenti		8.091,36
Contributo Unione Orobie	€	28.000,00	Elaborazione dati	€	2.810,98
Contributo Bormio Terme	€	-	Assicurazioni	€	879,32
Contributo Parco delle Orobie	€	-	Telefono	€	260,98
Contributo Tempio Crematorio	€	43.118,46	Spese per pulizie	€	990,64
			Contributi e donazioni Associazioni	€	23.892,08
Proventi finanziari	€	22,52	Spese lavorazioni terzi	€	676,25
Interessi attivi	€	22,52	Spese Terme	€	9.910,00
Attività commerciali	€	29.813,17	Oneri finanziari	€	3.927,68
Sponsorizzazioni attività	€	29.813,17	Commissioni bancarie/postali	€	109,35
			Interessi passivi banche ed erario	€	3.818,33
5 per mille	€	59,77			
			Imposte	€	13.304,99
			Bolli e imposte di bollo	€	264,00
			Aipa	€	533,00
			Siae	€	-
			Ritenute irpef lavoro autonomo	€	899,13
			Voucher	€	-
			lva	€	11.099,45
			Irap/Ires	€	509,41
Totale entrate	€	183.383,53	Totale uscite	€	167.654,70
Avanzo della gestione	€	15.728,83			
Saldo di cassa finale		€ 340,60			
Saldo di c/corrente Creval finale	€	12.220,13			
Saldo di c/corrente Popso finale	-	49.577,73			
Fondi finanziari fine periodo:	-	€ 37.017,00			